
PACHET INDICATOARE SEMNALIZARE RUTIERA

I.D.: 80142836

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.783,00 RON - 6.783,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 Indicator B1- Cedeaza trecerea L=700 20 buc x 89,00 lei = 1780,00 lei 2 Indicator C39- Oprirea interzisa d=600 5 buc x 118,00 lei = 590,00 lei 3 Indicator B2- Stop 600 2 buc x 124,00 lei = 248,00 lei 4 Indicator C29 -Limita de viteza 30 km/h d=600 2 buc x 118,00 lei = 236,00 lei 5 Indicator A17 -Drum cu denivelari L=700 2 buc x 89,00 lei = 178,00 lei 6 Persoane cu handicap P13- L=600 10 buc x 124,00 lei = 1240,00 lei 7 Zona rezidentiala G38- 500/650 2 buc x 124,00 lei = 248,00 lei 8 Indicator Drum ingustat dreapta - U2 2 buc x 89,00 lei = 178,00 lei 9 Indicator Drum ingustat stanga - U3 2 buc x 89,00 lei = 178,00 lei 10 Indicator Acostament periculos - U4 2 buc x 89,00 lei = 178,00 lei 11 Indicator Drum denivelat -U5 6 buc x 89,00 lei = 534,00 lei 12 Indicator Lucrari - U8 4 buc x 89,00 lei = 356,00 lei 13 Indicator Semafoare U9 2 buc x 89,00 lei = 178,00 lei 14 Indicator Semafoare A28
